از شما دعوت می‌کنیم، با حزب التحریر همکاری کنید تا نظام اسلام را تحت عنوان دولت دوم خلافت راشد بر مبنای منهج نبوت که الله سبحانه و تعالی وعده آن را به ما داده و سیدنا محمد صلی الله علیه وسلم نیز بشارت آن را داده است، تأسیس نماییم.

نویسنده: عبدالرحمن العامري- ولایه یمن

23 شوال 1441هـ.ق

مطابق با یکشنبه، 14 جون 2020م

مترجم: عمر موحد